A presente licitação tem por objeto a aquisição de objeto a aquisição de material am-
bulatorial para uso da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificados no Anexo I deste 
Edital. 
1.2. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 143.137,78 (Cento 
quarenta e três mil cento e trinta e sete reais e setenta e oito centavos), conforme o Orçamento 
Prévio Máximo. 

1.3. Os itens serão adquiridos de forma imediata pelo Município Licitante. 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

1.4. Os itens que possuem data de validade, relacionados no Anexo I deverão ter uma validade